— 1 —

—

贵理工发〔2016〕110号

校直各部门、各教学（教辅）机构、校属各单位：

根据学校 2016年迎新工作安排，定于 9 月 12日举行新生开

学典礼暨军训动员大会。

现将有关事项通知如下：

一、时间

2016 年 9月 12日（星期一）上午 9:00。

二、地点

贵州理工学院体育场。

三、参会人员

全体校领导，校属各部门和单位的主要负责人，军训团成员、

军训教官、2016级全体辅导员班主任、2016级全体新生。

四、有关要求

（一）各相关单位、部门要高度重视，认真组织，加强配合，

落实责任，使开学典礼既隆重热烈，又确保安全有序。

— 2 —

（二）各学院要按照学生工作部统一安排，有序组织新生按

照指定区域就坐，确保新生于会前 20 分钟入场完毕。

（三）各单位要负责做好本单位参会人员通知工作，确保于

会前 15分钟入场完毕。

特此通知。

附件：贵州理工学院 2016 级新生开学典礼暨军训动员大会

议程

                                  贵州理工学院

                                2016 年 9 月 9日

— 3 —

附件：

时    间: 2016年 9 月 12日（星期一） 上午 09：00

地    点：贵州理工学院体育场

参会人员：全体校领导、校属各部门和单位的主要负责人、军训

团成员、军训教官、2016级全体辅导员班主任、2016 级全体新

生

主席台就坐人员：校领导（前排）、参训部队领导、校属各部门

和单位主要负责人（后排）

主 持 人：校党委副书记、军训团政委张波

议   程：

     主持人介绍参会的领导和来宾。

    一、全体起立，升国旗，奏唱国歌；

    二、教师代表发言；

    三、老生代表发言；

    四、新生代表发言；

    五、校领导为新生代表佩戴校徽；

    六、副校长、军训团团长景亚萍教授宣读《中共贵州理工学

院委员会关于成立 2016级学生军训团的通知》；

    七、带队指导员（辅导员）代表领誓军人誓词；

— 4 —

    八、校长、校党委副书记龙奋杰教授讲话；

    九、军训团授旗仪式（贵州理工学院校长龙奋杰将军训团旗

帜授予副校长、军训团团长景亚萍，副校长、军训团团

长景亚萍再为军训团授旗，贵州理工学院军训团司令部

教官接旗）；

    十、曾羽书记宣布我校 2016级新生军训正式开训；

    十一、军训动员大会结束，奏《三大纪律八项注意》。

 贵州理工学院办公室                       2016年 9月 9日印发

	OLE_LINK8
	OLE_LINK11
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK16
	OLE_LINK12
	OLE_LINK14
	OLE_LINK20
	OLE_LINK10
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK6